
26. Flatz Open Bulletin Paruszewski, Sandra
am 04.02.2017, Hofsteigsporthalle, Wolfurt Frauen/ Juniorinnen 55 kg, 6 Teilnehmer

Paruszewski, Sandra

GER

1. Platz

Frauen/ Juniorinnen, 55 kg

6 Teilnehmer / 3 Kämpfe
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26. Flatz Open Kämpfe - Paruszewski, Sandra
am 04.02.2017, Hofsteigsporthalle, Wolfurt Frauen/ Juniorinnen, 55 kg

Kämpfe von Paruszewski, Sandra in der 55 kg Gewichtsklasse

QUAL Paruszewski, Sandra
GER, Württembergischer RV

McDaid, Sarah
GBR, Team Great Britain

2(0:45) 2(1:25) 2(1:40) 2(1:44)

5:0 / SS
01:44

1/2F Paruszewski, Sandra
GER, Württembergischer RV

Dohnalova, Yvette
CZE, Czech National Team

2(0:09) 2(0:20) 2(0:52) 2(2:16) 2(2:40)

4:0 / TÜ
02:41

FINAL
1+2

Rieser, Nathalie
SUI, Team Schweiz

Paruszewski, Sandra
GER, Württembergischer RV

A(1:10) V(1:41) 1(1:41) 2(3:40) 2(4:49)

0:3 / PS
06:00
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26. Flatz Open Platzierung - Paruszewski, Sandra
am 04.02.2017, Hofsteigsporthalle, Wolfurt Frauen/ Juniorinnen 55 kg, 6 Teilnehmer

Gewichtsklasse 55 kg, 6 Teilnehmer

1. Paruszewski Sandra GER Württembergischer RV

2. Rieser Nathalie SUI Team Schweiz

3. Kessler Jeannie AUT ÖRSV

3. Dohnalova Yvette CZE Czech National Team

5. McDaid Sarah GBR Team Great Britain

6. Amann Melanie AUT KSV Götzis
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26. Flatz Open Turnierliste - 55 kg
am 04.02.2017, Hofsteigsporthalle, Wolfurt Frauen/ Juniorinnen 55 kg, 6 Teilnehmer

Turnierliste Frauen/ Juniorinnen, 55 kg

Name, Nation, Verein

Kessler, Jeannie
AUT, ÖRSV

➂ 1

Rieser, Nathalie
SUI, Team Schweiz

➁ 2

Paruszewski, Sandra
GER, Württembergischer RV

➀ 3

McDaid, Sarah
GBR, Team Great Britain

➄ 4

Dohnalova, Yvette
CZE, Czech National Team

➂ 5

Amann, Melanie
AUT, KSV Götzis

➅ 6

QUAL

5

0

SS

1:44
3

8

0

4

0

TÜ

2:54
5

11

0

1/2

0

5

SS

3:00
2

0

5

4

0

TÜ

2:41
3

10

0

FINAL

0

3

PS

6:00
3

0

5

Verlierer gegen Paruszewski, Sandra

McDaid, Sarah
GBR, Team Great Britain

4

Dohnalova, Yvette
CZE, Czech National Team

5

0

4

TÜ

2:38
5

0

10

2
Rieser, Nathalie
SUI, Team Schweiz 0

6:00

2
2

1+2
3

Paruszewski, Sandra
GER, Württembergischer RV 3

PS 0:5

3
1

4
McDaid, Sarah
GBR, Team Great Britain 0

2:38

4
5

3+5
5

Dohnalova, Yvette
CZE, Czech National Team 4

TÜ 0:10

5
3

Finalkampf Name, Verein Wertung Platz

Rangliste, Platz 1-6

Name, Nation, Verein Platzierung

P 12 1.1

+ 23 - 0
1

Paruszewski, San.

GER, Württembergischer RV

P 5 1.0

+ 5 - 5
2

Rieser, Nathalie

SUI, Team Schweiz

P 8 0.2

+ 21 - 10
3

Dohnalova, Yvette

CZE, Czech National Team

P 0 0.0

+ 0 - 5

Kessler, Jeannie

AUT, ÖRSV

P 0 0.0

+ 0 - 18
5

McDaid, Sarah

GBR, Team Great Britain

P 0 0.0

+ 0 - 11
6

Amann, Melanie

AUT, KSV Götzis
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26. Flatz Open Kampffolge - Frauen/ Juniorinnen
am 04.02.2017, Hofsteigsporthalle, Wolfurt Frauen/ Juniorinnen 55 kg, 6 Teilnehmer

Turnierverlauf der 55 kg Gewichtsklasse - 6 Teilnehmer

22

55 kg

QUAL o Sandra Paruszewski
GER, Württembergischer RV

Sarah McDaid
GBR, Team Great Britain

5:0 / SS
8:0

23

55 kg

QUAL o Yvette Dohnalova
CZE, Czech National Team

Melanie Amann
AUT, KSV Götzis

4:0 / TÜ
11:0

97

55 kg

1/2F Jeannie Kessler
AUT, ÖRSV

o Nathalie Rieser
SUI, Team Schweiz

0:5 / SS
0:5

98

55 kg

1/2F o Sandra Paruszewski
GER, Württembergischer RV

Yvette Dohnalova
CZE, Czech National Team

4:0 / TÜ
10:0

144

55 kg

FINAL

3-6

Sarah McDaid
GBR, Team Great Britain

o Yvette Dohnalova
CZE, Czech National Team

0:4 / TÜ
0:10

164

55 kg

FINAL

1+2

Nathalie Rieser
SUI, Team Schweiz

o Sandra Paruszewski
GER, Württembergischer RV

0:3 / PS
0:5
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